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GrCF3 W2 – “Gəncə Su və Tullantı  Suları” layihəsi 

Ölkə: AZƏRBAYCAN 

Layihə Nömrəsi: 55197 

Biznes Sektoru: Su və Kanalizasiya Sistemləri 

Bildiriş Növü: DÖVLƏT 

Ətraf mühit kateqoriyası: A 

Təsdiq tarixi: 06 NOYABR 2024 

Status: İmzalanıb 

İngilis dilində Açıqlanma 02 SENTYABR 2024 
 

Layihənin Təsviri 

Bank Gəncə şəhərində su təchizatı və çirkab suları infrastrukturunun inkişafına yönəlmiş əsas investisiyaların 

mərhələli şəkildə maliyyələşdirilməsini həyata keçirir (bundan sonra “Layihə”). Borcalan Azərbaycan 

Respublikasıdır və kredit Azərbaycan Respublikasında su ehtiyatlarının idarə edilməsinə cavabdeh olan dövlət 

müəssisəsi – Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyi (“ADSEA”) üçün ayrılır.  

Layihənin 1-ci mərhələsi çərçivəsində 35 milyon avroya qədər olan suveren kredit üzrə saziş 22 yanvar 2025-ci il 

tarixində imzalanmışdır. 

120 milyon avroya qədər suveren kreditdən ibarət Layihənin 2-ci mərhələsi Gəncə şəhərində 400 000 əhali 

ekvivalenti (ƏE) gücündə yeni çirkab sularının təmizlənməsi qurğusunun (ÇSTQ), əlaqəli infrastrukturun, eləcə də 

su təchizatı, sanitariya xidmətləri və yağış sularını idarəetmə sisteminin inşasının maliyyələşdirilməsinə 

yönəldiləcəkdir.  

Layihənin 1-ci və 2-ci mərhələləri Gəncə şəhərində su təchizatı və çirkab suları sektorunun kompleks şəkildə yenidən 

qurulmasını əhatə edən, təxmini ümumi dəyəri 410 milyon avro olan daha geniş Prioritet İnvestisiya Proqramının 

(“PİP”) tərkib hissəsidir.  

Layihə AYİB-in “Yaşıl şəhərlər” proqramı çərçivəsində həyata keçirilir və Gəncə Yaşıl şəhər Fəaliyyət Planında 

(YŞFP) müəyyən edilmiş “suyun əlçatanlığı və keyfiyyəti” kimi prioritet ekoloji problemin həllinə yönəlib.  

Hökumət Gəncədə çatışmayan şəhər su və tullantı su infrastrukturunun yaxşılaşdırılmasına olan kəskin ehtiyacı 

nəzərə alaraq Layihəni prioritetləşdirir. 

 

Layihənin Məqsədləri 

Layihə başa çatdıqdan sonra Gəncə şəhərinin bir hissəsinin fasiləsiz olaraq su təchizatı və kanalizasiya xidmətləri ilə 

təmin olunacağı, eləcə də  yağış sularını idarəetmə sisteminin tətbiqi sayəsində daşqın risklərinin azaldılacağı 

gözlənilir. 

 

Keçid Təsiri 

GKT: 70 

Layihə Yaşıl Şəhərlər 3 Pəncərə 2 (GrCF3 W2) çərçivəsindəki investisiyaların davamıdır  

Layihə Gəncə şəhərində su təchizatı xidmətlərinin yaxşılaşdırılması və su itkilərinin azaldılması sayəsində “Yaşıl” 

keçid keyfiyyətini təşviq edir. Layihə həmçinin uyğunlaşdırılmış Korporativ İdarəetmə  Fəaliyyət Planının (“İFP”) 
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və Maliyyə və Əməliyyat Göstəricilərinin Yaxşılaşdırılması Proqramı (“MƏGYP”) hazırlanması və  tətbiqi yolu ilə 

“Yaxşı idarə olunan” keçid keyfiyyətini dəstəkləyir. 

 

Əlavəlik 

AYİB, kommersiya mənbələri tərəfindən yerli bazarda mövcud olmayan şərtlərlə  maliyyələşməni təklif edir. Bu cür 

maliyyələşmə layihənin düzgün strukturlaşdırılması üçün zəruridir. 

AYİB müştəriyə su təchizatı və kanalizasiya şəbəkələrinin reabilitasiyası vasitəsilə bağlı riskləri müəyyən etməklə 

Ətraf Mühit, Sosial və İdarəetmə (ƏMSİ) risklərini azaltmağa kömək edir, nəticədə su itkiləri azalır və ətraf mühit 

və sağlamlıq risklərini həll edir. 

Müştəri AYİB-in ən yaxşı beynəlxalq satınalma standartları və gender standartları/bərabər imkanlar üzrə 

təcrübəsindən yararlanmaq istəyir. AYİB Layihənin məqsədlərinin vaxtında həyata keçirilməsi üçün əhəmiyyətli olan 

təcrübə, innovasiya, bilik və/və ya imkanlara çıxışı təmin edir. 

 

Müştəriyə dair Məlumat 

Ad: Azərbaycan Hökuməti  

Borcalan: Azərbaycan Respublikası, Maliyyə Nazirliyi tərəfindən təmsil olunur. 

Layihənin İcraçı Tərəfi: Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyi 

 

AYİB Maliyyələşdirməsi 

410,000,000.00 avro 

Layihənin 35 000 000,00 avro məbləğində olan 1-ci mərhələsi üzrə saziş 22 yanvar 2025-ci il tarixində 

imzalanmışdır. 

Layihənin 120 000 000,00 avro məbləğində olan 2-ci mərhələsi üzrə sazişin isə 2026-cı ilin may ayında imzalanması 

gözlənilir. 

 

Layihənin Ümumi Dəyəri 

415,000,000.00  avro 

 

Ətraf Mühit və Sosial Xülasə 

ESD Yeniləmə Tarixi:  Texniki olmayan xülasə?: Bəli/Xeyr Texniki Olmayan 

Xülasənin Tarixi:  

Layihənin 1-ci mərhələsi (Direktorlar Şurası tərəfindən 6 noyabr 2024-cü il tarixində təsdiq edilmişdir): 

Layihə 2019-cu il  Ətraf Mühit və Sosial Siyasət çərçivəsində B kateqoriyasına daxildir. Layihə və daha geniş PİP 

Gəncə regionunda su və tullantı su xidmətlərini yaxşılaşdıracaq, və yağış sularının idarə edilməsini gücləndirməklə 

onun iqlim dəyişikliyi risklərinə davamlılığını artıracaq. PIP komponentlərinin həyata keçirilməsi şəhərə müsbət 

Ətraf Mühit və Sosial (“ƏMS”) təsir edəcək, təmiz içməli su ilə təmin edəcək, su itkilərinin qarşısını alacaq, 

təmizlənməmiş tullantı sularının Gəncə çayına axıdılması nəticəsində çirklənməni azaldacaq, əhalinin sağlamlığını 

və rifahını yaxşılaşdıracaq. Layihə su təchizatı və kanalizasiya sahəsində prioritet ekoloji problemləri həll etmək 

üçün Gəncənin YŞFP çərçivəsində davam edən investisiyadır.  

 

Layihəni və daha geniş PİP kateqoriya B komponentlərini əhatə edən Ətraf Mühit və Sosial Təsirlərin Araşdırılması 

(“ƏMSTA”) texniki-iqtisadi əsaslandırmanın bir hissəsi kimi müstəqil məsləhətçilər tərəfindən həyata keçirilmişdir 

və 2016-cı ildə KfW tərəfindən hazırlanmış əvvəlki tədqiqatların icmalı, müstəqil ƏMS auditi/nəzarəti və PİP ilə 

bağlı potensial ƏMS təsirlərinin təhlili daxildir. Daha geniş PİP komponentləri AYİB-in Ətraf Mühit və Sosial 
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Təsirin Qiymətləndirilməsinin  (“ƏMSTQ”) hazırlanması və bu gələcək sərmayələri təsdiq üçün əvvəl təklif olunan 

yeni müasir çirkab su təmizləyici qurğu investisiyası üçün 120 günlük ictimaiyyətə açıqlama və məsləhətləşmə daxil 

olmaqla əlavə ƏMS hərtərəfli araşdırmanın yeniliklərinə uyğunlaşdırılacaq. 

 

ƏMSTA müəyyən etdi ki, Müştərinin ƏMS  risklərini AYİB-in Performans Tələblərinə (“PT”) uyğun idarə etmək 

üçün təşkilati imkanları məhdud olduğu üçün təkmilləşdirməyə ehtiyac var və Layihəni idarə etmək üçün Layihənin 

İcra Qrupu (“LİQ”) yaradılacaq. Hazırda yaradılmış Ətraf Mühit  və Sosial İdarəetmə Sistemi (“ƏMSİS”) mövcud 

deyil, lakin Su Agentliyinin ətraf mühitlə bağlı məsələlərlə fəaliyyətini əhatə edən ekoloji siyasət bəyanatı və 

ümumiyyətlə yaxşı beynəlxalq təcrübəyə uyğunlaşdırılmış Ətraf Mühitin İdarəetmə Planı daxil olmaqla müxtəlif 

elementlər mövcuddur. Su Agentliyi və onun LİQ-i Gəncədə ətraf mühitin idarə edilməsi işçilərini ayırmalı və ətraf 

mühitin idarə edilməsi və əməyin mühafizəsi və təhlükəsizliyi üçün müvafiq olaraq ISO 14001 və ISO 45001 

standartlarına uyğun olaraq ƏMSİS-ni daha da inkişaf etdirməlidir. 

 

Müvafiq Layihə və daha geniş PİP komponentləri üçün Ətraf Mühit İcazələri hər hansı tikintiyə başlamazdan əvvəl 

milli qanunvericiliyə uyğun olaraq alınmalıdır. Gözlənilir ki, bütün Layihə və daha geniş PİP komponentləri üçün 

dövlət ekoloji ekspertizasından keçmək və lazımi icazəni almaq üçün yerli ƏMTQ tələb olunacaq. 

  

Həmçinin müəyyən edilmişdir ki, ADSEA Gəncədə PT2 tələblərinə uyğun olaraq İnsan Resursları siyasətini və 

prosedurlarını daha da inkişaf etdirməlidir. Kollektiv sövdələşmə mövcuddur və Layihə ilə əlaqədar kollektiv 

ixtisarların aparılması gözlənilmir. Daxili şikayət proseduru hazırlanmalı, qəbul edilməli və bütün işçilərə 

çatdırılmalıdır. ADSEA həmçinin gender əsaslı zorakılıq və təqiblərə dair siyasət hazırlamalı və həyata keçirməli və 

bunu işçilərə və podratçılar kimi digər maraqlı tərəflərə çatdırmalıdır. Yuxarıda qeyd olunan tələblər ƏMS Fəaliyyət 

Planına (“ƏMSFP”) daxil edilmiş müvafiq tədbirlərlə həll edilmişdir. 

 

ƏMSTA təsdiq etdi ki, Layihə və daha geniş PİP-in nəticəsi olaraq Gəncədə içməli su təchizatı tam əhatəyə çatacaq 

və milli və Aİ tələblərinə uyğun olacaq. Mövcud su şəbəkələrinin dəyişdirilməsi nəticəsində yarana biləcək hər hansı 

mənfi təsirlər tikinti işləri ilə əlaqələndiriləcək və məhdudlaşdırılacaq, lokallaşdırılacaq və qısamüddətli olacaq, və 

yaxşı tikinti təcrübəsinə riayət etməklə yumşaldılacaq və ya qarşısı alınacaq. Layihə və daha geniş PİP həmçinin 

tullantı sularının idarə edilməsi üzrə müvafiq milli və Aİ standartlarına uyğun və şəbəkənin əhatə dairəsini 

yaxşılaşdıracaq şəkildə qurulmuşdur. Hazırda Gəncədə çirkab sularının təmizlənməsi sistemi  yoxdur və çirkab su 

əməliyyatlarını tullantı sularının təmizlənməsi üzrə milli və Aİ standartlarına tam uyğunlaşdırılması üçün daha geniş 

PİP çərçivəsində investisiyanın davamı olaraq yeni çirkab su təmizləyici qurğularının təmin olunması 

maliyyələşdiriləcək. Bunu təmin etmək üçün müvafiq təsdiqedici şərtlər hüquqi müqavilələrə daxil edilmişdir. 

 

Layihə və daha geniş PİP çərçivəsində planlaşdırılan su anbarı sahələri və şəbəkələrinin daxilində və ya onlara yaxın 

ərazidə hər hansı həssas qorunan ərazilər və ya kritik yaşayış yerləri yoxdur. Mövcud su anbarları, şəbəkə və qurğular 

Gəncə şəhərinin yüksək urbanizasiya zonasında yerləşir. Heç bir arxeoloji və ya mədəni əhəmiyyətə malik ərazilər 

təsirlənməyəcək, lakin tikinti işləri zamanı təsadüfi tapıntılar proseduru da daxil olmaqla ehtiyat tədbirləri 

görülməlidir. Layihə və daha geniş PİP hər hansı torpaq əldə etməyi, ev təsərrüfatlarının və ya müəssisələrin fiziki 

olaraq köçürülməsini və ya iqtisadi yerdəyişməni tələb etmir və bu, layihənin nəzərdən keçirilməsi zamanı əlavə 

olaraq yoxlanılacaq. Hər hansı əhəmiyyətli dəyişiklik olarsa və Layihə və daha geniş PİP torpaqların məcburi 

alınması və köçürülməsi ilə nəticələnən Sanitar Mühafizə Zonasının yaradılmasını və həyata keçirilməsini tələb 

edərsə, o zaman Su Agentliyi AYİB-in PT5 tələblərinə uyğun Köçürmə Planını hazırlayacaq, açıqlayacaq, təsdiq 

edəcək və həyata keçirəcək.  

 

Tikinti işlərinin miqyasını nəzərə alaraq, podratçılar tərəfindən xüsusi ehtiyat tədbirləri görülməli, o cümlədən 

Tikinti ƏMS İdarəetmə Planı hazırlanmalıdır. Müvafiq ƏMS tələbləri podratçılar üçün tenderlərə və müqavilələrə 

daxil edilməlidir. ADSEA təhlükəli tullantıların və tikinti tullantılarının idarə edilməsi də daxil olmaqla, fövqəladə 

hallara cavab planı, nəqliyyatın idarə edilməsi planı, çirklənmənin qarşısının alınması və nəzarət planı; iş şəraitində 

Əmək, Təhlükəsizlik və Sağlamlıq idarəetmə planlarının hazırlanması tələb ediləcək. ADSEA həmçinin işlərə 

başlamazdan əvvəl məlumatın düzgün açıqlanmasını təmin etmək üçün şikayət mexanizmi də daxil olmaqla Maraqlı 

Tərəflərin İştirakı Planını yekunlaşdırmalı və həyata keçirməlidir.  

Layihənin AYİB-in PT-lərinə uyğun şəkildə strukturlaşdırılması və həyata keçirilməsi üçün düzəldici      ƏMS 

tədbirləri ilə ƏMSFP hazırlanmış və hüquqi sənədlərin tərkib hissəsi kimi daxil edilmişdir. ADSEA nəzdində 

yaradılacaq Layihənin İcra Qrupu (LİQ) ƏMSFP-nin müvafiq elementlərinin icrası məqsədilə Layihənin İcrasına 
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Dəstək, İFP və MƏGYP məsləhətçiləri tərəfindən dəstəklənəcəkdir. Layihə eləcə də  İFP  məsləhətçilərinin dəstəyi 

ilə daha yüksək gender bərabərliyi və bərabər imkanlar standartlarını təşviq edəcəkdir. 

 

Bank ADSEA-dan gələn illik hesabatlar və ƏMSFP-nın icrası vasitəsilə Layihənin ƏMS performansına və AYİB 

PT-lərinə uyğunluğuna nəzarət edəcək. Ehtiyac olduqda, Bank həmçinin monitorinq sahələrinə səfərlər keçirə bilər. 

Gələcəkdə daha geniş PİP komponentləri müvafiq ƏMSTA-nın tamamlanmasına, Layihənin qənaətbəxş ƏMS 

performansına və ƏMSFP-na uyğunlaşdırılacaq. 

 

Layihənin 2-ci mərhələsi: 

Layihə 2019-cu il  Ətraf Mühit və Sosial Siyasət çərçivəsində A kateqoriyasına daxildir, belə ki bu mərhələ 150 000 

əhali ekvivalentindən artıq gücə malik yeni, iri miqyaslı Çirkab Sularının Təmizlənməsi Qurğusunun (ÇSTQ) 

tikintisini nəzərdə tutur.  Bu isə AYİB-in PT-lərinə uyğun olaraq müstəqil məsləhətçi tərəfindən hərtərəfli ƏMSTQ 

paketinin hazırlanmasını və ƏMSTQ sənədlərinin 120 günlük ictimaiyyətə açıqlama və məsləhətləşmə daxil 

olmaqla əlavə ƏMS hərtərəfli araşdırmanın yeniliklərinə uyğunlaşdırılacaq. 

Layihənin 2-ci mərhələsi üzrə ƏMSTQ hazırda hazırlanma mərhələsindədir və tamamlandıqdan sonra 

açıqlanacaqdır. Bu bölmə əlavə olaraq yenilənəcəkdir. 

 

Texniki Əməkdaşlıq 

Bu Layihə çərçivəsində aşağıdakı texniki əməkdaşlıq (TƏ) tapşırıqları nəzərdə tutulur: 

• Layihənin hazırlanması, o cümlədən texniki, iqtisadi, ƏMS üzrə ətraflı yoxlama, habelə ƏMSTQ-nın 

aparılması – AYİB-in Dayanıqlı İnfrastruktur Fondu (“DIF”) və AYİB-in Səhmdarların Xüsusi Fondu 

(“SXF”) tərəfindən maliyyələşdirilir. 

• İnstitusional və idarəetmə potensialının gücləndirilməsi və müvafiq fəaliyyət planlarının hazırlanması üzrə 

məsləhət xidmətləri – Avropa İttifaqı tərəfindən Aİ–AYİB İqtisadi və İnvestisiya Planı Mexanizmi və AYİB-

in Səhmdarların Xüsusi Fondu (“SXF”) tərəfindən maliyyələşdirilir. 

• Kreditorun Monitorinqi – maliyyə mənbəyi təsdiqlənəcəkdir. 

Layihənin 1-ci mərhələsi Avropa İttifaqının NIP mexanizmi çərçivəsində 5 milyon avro məbləğində investisiya 

qrantı hesabına birgə maliyyələşdirilir. 

 

Şirkətlə Əlaqə Məlumatı 

Əlaqəli şəxs:  Fuad Abışev 

Telefon:  +994 50 222 93 97  

Website:  https://adsea.gov.az/ 

Email: fuad.abishev@toom.gov.az 

Fax: N/A 

Ünvan:  67 Moskva Pr, Bakı 1012, Azərbaycan 

 

Keçidin öyrənilməsi 

Keçid təsirinin qiymətləndirilməsi ilə bağlı AYİB-in yanaşmasına dair əlavə məlumatları buradan əldə edə 

bilərsiniz. 

Biznes imkanları 

Biznes imkanları və ya satınalma məsələləri ilə bağlı sifarişçi şirkətlə əlaqə saxlayın. 

AYİB ilə (satınalmadan sair mövzuda) biznes imkanları üçün aşağıdakı vasitələrlə əlaqə saxlayın: 

Tel: +44 20 7338 7168 

E-poçt: projectenquiries@ebrd.com 

https://adsea.gov.az/
mailto:fuad.abishev@toom.gov.az
https://www.ebrd.com/what-we-do/economic-research-and-data/transition-impact.html
mailto:projectenquiries@ebrd.com
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Dövlət sektoru layihələri ilə bağlı AYİB Satınalmalar səhifəsinə daxil olun: 

 

Tel: +44 20 7338 6794 

E-poçt: procurement@ebrd.com 

Ümumi müraciətlər 

Xüsusi müraciətlər AYİB Müraciət blankı vasitəsilə edilə bilər. 

Ətraf Mühit və Sosial Siyasət (ƏMSS) 

ƏMSS və müvafiq Fəaliyyət tələbləri (FT-lər) AYİB-in “ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində düzgün və dayanıqlı 

inkişaf” strategiyasının təşviqi öhdəliyinin icra metodlarını müəyyənləşdirir. ƏMSS-yə və FT-lərə müştərilərin 

ictimai məlumat və məsləhət üzrə dövlət qanunlarının tətbiq olunan tələblərinə cavab vermək, eləcə də maraqlı 

tərəflərin, xüsusilə də müştərinin və layihənin ətraf mühit və sosial göstəricilər sahəsində narahatlıqlarını və 

şikayətlərini qəbul etmək və həllini sürətləndirmək üçün şikayətlərin baxılması mexanizminin müəyyən 

edilməsi üçün xüsusi müddəalar daxildir. AYİB əlavə olaraq layihənin ətraf mühit və sosial risklərinin və 

təsirlərinin xarakterinə və miqyasına uyğun olaraq müştərilərindən layihələrdə yaranan risk və təsirlər barədə 

müvafiq məlumatları açıqlamağı və ya maraqlı tərəflərlə hərtərəfli məsləhətləşmə aparmağı və onların 

düşüncələrini nəzərə alaraq onlara cavab verməyi tələb edir. 

AYİB-in bu sahədə təcrübələrinə dair ətraflı məlumat ƏMSS səhifəsində verilmişdir. 

Düzgünlük və Uyğunluq 

AYİB-in Uyğunluq üzrə Baş direktorunun Ofisi (UBDO) yaxşı idarəetməni təşviq edir və Bankın bütün 

əməliyyatlarında qabaqcıl beynəlxalq təcrübələrə uyğun olaraq ən yüksək düzgünlük standartlarının tətbiqini 

təmin edir. Layihələrin icrası zamanı qeyri-məqbul düzgünlük və ya reputasiya ilə bağlı risklərə yol verməmək 

üçün Bank bütün müştərilərinin düzgünlük sahəsində hüquqi yoxlamasını aparır. Bank hesab edir ki, layihələrin 

qiymətləndirilməsi və təsdiqlənməsi mərhələlərində problemlərin müəyyən və həll edilməsi Bank 

əməliyyatlarının düzgünlüyünün təmin olunması üçün ən effektiv üsuldur. UBDO bu qabaqlayıcı tədbirlərdə 

mühüm rol oynayır və eləcə də investisiya qoyuluşundan sonra layihələrin düzgünlük sahəsində risklərinə 

nəzarətdə kömək edir. 

UBDO həmçinin AYİB-in maliyyələşdirdiyi layihələrdə saxtakarlıq, korrupsiya və qeyri-məqbul davranışla 

bağlı iddiaların araşdırılmasına görə məsuliyyət daşıyır. Bankın daxilində və ya xaricində saxtakarlıq və ya 

korrupsiya halları ilə bağlı şübhəsi olan hər bir şəxs compliance@ebrd.com e-poçt ünvanı vasitəsilə Uyğunluq 

üzrə Baş direktora yazılı şəkildə müraciət etməlidir. Məruzə olunan bütün məsələlər UBDO tərəfindən 

araşdırılacaqdır. Bütün müraciətlər, o cümlədən anonim müraciətlər nəzərdən keçiriləcəkdir. Müraciətlər 

Bankda istifadə olunan və ya Bankın fəaliyyət göstərdiyi ölkələrin dilində edilə bilər. Məlumatlar dürüst şəkildə 

təqdim edilməlidir. 

İnformasiya Əlçatanlığına dair Siyasət (İƏS) 

İƏS AYİB-in informasiyanı açıqlama qaydasını və 1 yanvar 2020-ci il tarixindən etibarən qüvvəyə mindikdən 

sonra bankın strategiya, siyasət və əməliyyatları sahəsində maariflənməni və anlayışı artırmaq üçün maraqlı 

tərəflərlə məsləhətləşmə qaydalarını müəyyən edir. AYİB-in veb-saytında mövcud olan məlumatları əldə etmək 

üçün İnformasiya Əlçatanlığına dair Siyasət səhifəsinə daxil ola bilərsiniz. 

İnformasiya əldə etməklə bağlı xüsusi müraciətlər AYİB Müraciət blankından istifadə etməklə göndərilə bilər. 

Layihənin Müstəqil Hesabatlılıq Mexanizmi (LMHM) 

Ətraf mühit, sosial və ya ictimai məlumatların açıqlanması ilə bağlı narahatlıqların Müştəri və ya Bankla həll 

edilməsi cəhdləri uğursuz olduğu təqdirdə (məs., Müştərinin Layihə səviyyəli şikayətlərinin baxılması 

mexanizmi və ya Bankın rəhbərliyinə birbaşa müraciət vasitəsilə) fiziki şəxslər və təşkilatlar onları narahat edən 

məsələləri AYİB-in Layihənin Müstəqil Hesabatlılıq Mexanizmi (LMHM) vasitəsilə bildirə bilərlər. 

https://www.ebrd.com/home/work-with-us/project-procurement.html
mailto:procurement@ebrd.com
https://www.ebrd.com/eform/information-request
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
mailto:compliance@ebrd.com
https://www.ebrd.com/what-we-do/strategies-and-policies/access-to-information-policy.html
https://www.ebrd.com/eform/information-request
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LMHM zərər verdiyi ehtimal olunan (və ya zərər vermə ehtimalı olan) Layihə məsələlərini müstəqil şəkildə 

nəzərdən keçirir. Bu Mexanizmin məqsədi ətraf mühit, sosial və ya ictimai məlumatların açıqlanması ilə bağlı 

yaranan problemlərin həlli istiqamətində Layihənin maraqlı tərəfləri arasında dialoqu dəstəkləmək, Bankın 

özünün Ətraf Mühit və Sosial Siyasətinə və ya İnformasiya Əlçatanlığına dair Siyasətinin Layihəyə aid 

müddəalarına əməl edib-etmədiyini müəyyən etmək və Bankın gələcəkdə uyğunsuzluq hallarına yol verməməsi 

üçün aidiyyəti üzrə bu siyasətlərə riayət olunmama hallarını aradan qaldırmaqdır. 

LMHM və onun səlahiyyətləri haqqında daha ətraflı məlumat əldə etmək, Yenidən baxılması üçün müraciətin 

qaydalarını öyrənmək üçün Layihənin Müstəqil Hesabatlılıq Mexanizminin veb-səhifəsinə daxil olmağınız və 

ya LMHM və müraciət etmək barədə təlimat və əlavə məlumat əldə etmək üçün ipam@ebrd.com e-poçt 

vasitəsilə LMHM ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur. 

 

https://www.ebrd.com/news/publications/policies/environmental-and-social-policy-esp.html
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